

## Riktlinjer

Generella riktlinjer

Gränsdragningar 2013 (pdf)

## Nytt på vårdgivarwebben:

Nu är det enklare för er att hitta generella riktlinjer och dokument för gränsdragning 2013 på vårdgivarwebben hjälpmedel under riktlinjer. Vi har skapat två genvägar direkt in till dokumenten.

## Information om kommande upphandling lyftar:

Nuvarande avtal gäller till 2025-11-30 och arbetet med ny upphandling kommer pågå under 2024–2025. Vi skulle gärna vilja att ni förmedlar era synpunkter och åsikter rörande nuvarande sortiment. Åsikterna tar vi emot genom att ni fyller i en enkät. Enkäten är anonym.

Länk till enkäten: <https://webbenkat.nll.se/evasys/online.php?p=personlyft2025>

Lösenord om det behöver skrivas i är: personlyft2025

QR-kod:



Tack för din medverkan!

## Sortimentsinformation:

### ROHO-dynor på hyra

Ute i verksamheterna finns dynor kvar som ni hyr från oss, vi efterskänker gärna dessa till er verksamhet – skicka oss en C2: a på vilka dynor som är aktuella så ser vi till att avsluta hyran.

Glöm inte bort att ange individnummer på aktuella dynor.



### Nya avtal

Vi har två upphandlingar som är klara och som har avtalsstart senare i höst. Arbetet pågår med att uppdatera beställningsunderlag och sortimentsöversikt samt planera inför avtalsstart och utbildningar.

[Nytt sortiment på sittdynor](#)

Avtalsstart 1 november 2024



[Nytt sortiment på el-rullstolar](#)

Avtalsstart 1 november 2024



## Nya tillbehör till hygienstol Swift Mobil 2

Beställningsunderlaget till Swift Mobil 2 och Swift Mobil tilt 2 är uppdaterade med lite nytt:

- Ny stolsmodell: Swift Mobil tilt 2 XL med bredare rygg och breddade benstödsfästen.
- XL-rygg som breddar + 6 cm (passar Swift mobil 2)
- Breddningssats till benstödsfästen som breddar ut benstöden + 6 cm
- Upprätt rygg som kommer 7 cm närmare väggen ( vid användning över toalettstol)
- Tillsats för låg upphängning av potta



Swift Mobil Tilt-2

Swift Mobil Tilt-2 XL

Mer information finns på beställningsunderlaget

## WebSesam: arbetsorder

Ibland kommer det in arbetsorder som inte är komplett.

Det kan för tekniker resultera i onödiga blindkörningar, ibland många mil, och medtagna reservdelar som inte motsvarar det faktiska felet.

För att undvika dröjsmål för patienten kan ni som förskrivare hjälpa till genom att vara noga med:

- Adress, kontaktuppgifter var hjälpmedlet fysiskt befinner sig
- Ett telefonnummer ska anges om kontakt behöver tas vid utförandet, om inte annat telefonnummer finns att ange, ska telefonnummer anges till dig som förskrivare
- Felbeskrivning så noggrant man kan beskriva det.

## TIPS och RÅD: stöd till förskrivare



Vi har tagit fram en patientinformation som kan underlätta i planeringen för utprovning och uppföljning och göra patienten mer delaktig i förskrivningsprocessen.

Patientinformationen, [Så går det till att låna ett hjälpmedel](#), finns i två versioner; textad och med bildstöd.

Patientinformationen finns även anpassad för förskrivningsprocessen elrullstol, [Så går det till att låna en elrullstol](#); textad och med bildstöd

Vi önskar er en fortsatt trevlig höst!

Har ni frågor och funderingar är ni välkomna att höra av er till

Hjälpmiddelskonsulenter inom Hjälpmedelsverksamheten

E-post: [hjalpmiddelskonsulenter-lansservice@norrboten.se](mailto:hjalpmiddelskonsulenter-lansservice@norrboten.se)